
Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 00, Praha 2                                         
ID datové schránky: d2vairv                            

Č
yřizuje: Ing. Pavlína Puciová

dle data podpisové doložky

Rozhodnutí zadavatele o zrušení veřejné zakázky

Veřejný zadavatel: 
Česká republika Státní veterinární správa 
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2 
IČ: 00018562 
DIČ: není plátcem daně 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 4221011/0710 
Datová schránka: d2vairv 
Zastoupen: MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem SVS
Evidenční číslo: 

Systémové číslo

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
ve znění pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“) 

zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Implementace moderního vzdělávacího systému 
(LMS) pro Státní veterinární správu“

Odůvodnění: 
Zadavatel tedy využil svého práva vyhrazeného v čl. 7.2 bodě f) Výzvy k podání nabídky 
nevybrat žádného z účastníků, eventuálně tuto veřejnou zakázku kdykoliv zrušit bez uvedení
důvodu, a to až do doby uzavření smlouvy, ve spojitosti s § 127 odst. 1 „ZZVZ“, ve znění 
pozdějších předpisů, z důvodu, že po vyloučení všech účastníků výběrového řízení výše 
uvedené veřejné zakázky není po uplynutí lhůty pro podání nabídek ve výběrovém řízení 
žádný účastník.



Poučení: 

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu zadanou v souladu s ust. § 31 
zákona, na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona. Na základě 
výše uvedeného účastníkovi nepřísluší práva dle zákona, tak jak to umožňuje ust. § 241 
zákona.

ředitel odboru informatiky
podepsáno el


		2024-05-27T15:20:58+0200




